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	İLAN BİLGİLERİ

	İlan Tarihi / Sayısı
	

	Başvurduğu Bölüm
	

	Başvurduğu Ana Bilim Dalı
	

	Sınav Tarihi
	

	YAPILAN SINAV ve SINAV BİLGİLERİ

	Fakülte
	

	Bölüm
	

	Ana Bilim Dalı
	

	Kadro Türü
	☐ Araştırma Görevlisi                     ☐ Öğretim Görevlisi

	Sınav Tarihi
	

	Sınav Saati
	

	Sınava Giren Aday Sayısı
	

	Yukarıda bilgileri belirtilen bilgiler ışığında yapılan ön değerlendirme sonucunda sınava girmeye hak kazanan adayların giriş sınavları yukarıda belirtilen tarih ve saatte yapılmıştır. Yapılan sınava ait sınav soru ve cevap kâğıtları, sınav yoklama çizelgesi ve nihai değerlendirme sonuç tutanağı ekte verilmiş olup, adayların sınav sonucu aşağıda belirtilmiştir.

	S/N
	T.C. KİMLİK NUMARASI
	ADI SOYADI
	SINAV PUANI

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
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	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	ÖN DEĞERLENDİRME VE NİHAİ DEĞERLENDİRME JÜRİSİ

	S/N
	ADI SOYADI
	BÖLÜM
	ÜYELİK DURUMU
	İMZA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


EKLER:
1. Sınav Yoklama Çizelgesi (… Sayfa)
2. Adaylara Ait Soru ve Cevap Kâğıtları (… Sayfa)
3. Nihai Değerlendirme Sonuç Tutanağı (… Sayfa)

Sınav puanı rakam artı yazı olacak şekilde jüri tarafından el ile yazılmalıdır. (Ör: 85 - Seksen beş )
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